ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 3 . 1 0 . 2 0 2 0 № 2710-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Волчанское» за большой вклад в развитие агро-

промышленного комплекса Свердловской области.
2. Государственное автономное профессиональное образовательное уч-

реждение Свердловской области «Ревдинский многопрофильный тех-
никум» за большой вклад в подготовку квалифицированных специалис-
тов.

3. Государственное автономное учреждение печати Свердловской области
«Редакция газеты «За большую Дегтярку!» за большую работу по ин-
формированию населения городского округа Дегтярск.

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ниж-
нетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная шко-
ла № 2» за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по-
коления.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ниж-
нетуринского городского округа «Средняя общеобразовательная шко-
ла № 7» за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по-
коления.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания
«УКС Каменскстрой» (город Каменск-Уральский) за большой вклад в
развитие строительной от^с-да^=С§ердловской области.

Председатель
Законодательного Собрания| | Л.В.Бабушкина

96п-рер